GOVERNO FEDERAL
SECRETARIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE/MS/ME

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ
ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO PIAUÍ

CONVOCAÇÃO PARA PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Secretaria da Saúde do Estado do Piauí (SESAPI), por meio da Escola de Saúde Pública do Piauí (ESP-PI), torna público a CONVOCAÇÃO
PARA PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, referente a 5ª Convocação para Matrícula dos(as) candidatos(as) aprovados(as) e
classificados(as) no Processo Seletivo para Residência Médica 2025, conforme segue:

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS

EDITAL NOME DATA DE
NASCIMENTO ÁREA PONTUAÇÃO

PONTUAÇÃO
ADICIONAL
PROVAB/PRMGFC

PONTUAÇÃO
FINAL

TIPO DE
CONCORRÊNCIA

03/2024-
SESAPI

MILCKEA
HELLENE
ARAUJO
BARBOSA
COSTA

02/10/1993 ANESTESIOLOGIA 71 7,1 78,1 NEGRO/PARDO

Informamos que o candidato deverá se apresentar ao 3º Procedimento de Heteroidentificação no dia 26 de fevereiro de 2025, às 08:00h,
conforme as orientações da Portaria Nº 15, de 07 de fevereiro de 2025.
Os candidatos deverão comparecer presencialmente ao Edifício Sede da SESAPI, localizado na Av. Pedro Freitas, s/nº, Bloco A, Centro
Administrativo, CEP: 64.018-900, Teresina-PI, sala de reuniões, 1º andar.

24/02/25, 11:16 SEI/GOV-PI - 016803635 - SEAD_INFORMAÇÃO

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=18714237&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110006178&infra_hash=b4e8f78… 1/2

Documento assinado eletronicamente por MIRIAN PERPETUA PALHA DIAS PARENTE - Matr.01788566, Diretora, em 21/02/2025, às 21:14, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 016803635 e o código CRC 7BEE8A4E.

Referência: Caso responda, indicar expressamente o Processo nº 00012.067261/2024-56  SEI nº 016803635

24/02/25, 11:16 SEI/GOV-PI - 016803635 - SEAD_INFORMAÇÃO

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=18714237&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110006178&infra_hash=b4e8f78… 2/2

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.pi.gov.br/sei/processo_acesso_externo_consulta.php?id_acesso_externo=426538&infra_hash=856bfabd60dc90936c097a27964a4c58